Приложение 1

                                                     к Административному регламенту по предоставлению

                                                     муниципальной услуги  «Выдача разрешения на ввод

                                                     объекта в эксплуатацию»

	                                                              Главе администрации Качугского МО, городское поселение

                                                            ________________________                                             _____

                                                   (Ф.И.О.)

                                                           от ________            ____             __________________            _

                                                               (Ф.И.О. гражданина, индивидуального предпринимателя, руководителя юридического

                                                            ____________________________________________________

                                                              лица (органа государственной власти, органа местного самоуправления) с указанием

                                                              ____________________________________________________

                                                               должности, представителя (полностью), наименование юридического лица
                                                              ____________________________________________________

                                                                                   (органа государственной власти, органа местного самоуправления)
                                                               ___________________________________________________

                                                               почтовый адрес,  телефон, электронный адрес

                                                               ___________________________________________________

Заявление

Прошу выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию ___________________________________________________________________________

(наименование объекта капитального строительства соответствии с проектной документацией)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

расположенного по адресу: _________________________________________________

                                           (полный адрес объекта капитального строительства)

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Строительство осуществлялось______________________________________________

                                                      (самостоятельно, по договору)

_________________________________________________________________________

Объект подключен к сетям__________________________________________________

 ________________________________________________________________________

Реквизиты заключения органа государственного строительного надзора ________________________________________________________________________

(заполняется в отношении объектов, при строительстве которых осуществляется государственный __________________________________________________________________________ строительный надзор)

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю.

______________________________
                                                                                                              (подпись заявителя)
____________________/_______________________/

                                                                                      (подпись, фамилия, инициалы лица, принявшего заявление)

Приложения _______ документов:

1.______________________________________________________________________________

2.______________________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________________

4.______________________________________________________________________________

5.______________________________________________________________________________

6.______________________________________________________________________________

7.______________________________________________________________________________

8.______________________________________________________________________________

"____" _____________ 2012 г. ______________________

                                                                                                                                                                (подпись)

№______ от «____»_________20__ г.
                                                                                                                  (дата и номер принятия заявления)

Я __________________________________________________________________

паспорт __________________________________________________________________ даю согласие администрации Качугского МО, городское поселение осуществлять обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения, адрес) в целях выдачи разрешения на строительство (реконструкцию), для чего разрешаю совершать в отношении моих персональных данных сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Срок действия согласия - на время, необходимое для предоставления муниципальной услуги.

_________________________

                                                                                                       (подпись)

Подпись, фамилия, инициалы лица, принявшего заявление

Приложение 2

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Блок-схема административных процедур

Приложение 3

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

Форма жалобы

_____________________________________________
                                                                                             (наименование должностного лица, которому адресована жалоба)
от _____________________________________________
(ФИО заявителя, представителя)
Жалоба ______________________
на решение, действие (бездействие)
Я, _________________________________________________________________________________,
(ФИО заявителя), место жительства:

_______________________________________________________________________________,
(индекс, город, улица, дом, квартира, офис, адрес эл.почты, номер телефона)

подаю жалобу от имени ______________________________________________________________
(своего, или ФИО лица, которого представляет заявитель)

на решение, действие (бездействие) __________________________________________________
                                                                 (должность, ФИО сотрудника учреждения,  наименование учреждения) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(сведения об обжалуемом решении, действии (бездействии), основания, по которым обжалуется решение, действие (бездействие), требования заявителя, доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и действием (бездействием) учреждения, сотрудника учреждения)
Для подтверждения представленной мной информации у меня имеются следующие материалы:

1. _____________________________________________________________________________________

2. _____________________________________________________________________________________
Ответ прошу направить по адресу:____________________________________________________

	ФИО __________________________________________

_______________________________________________

	дата выдачи ____________________________________
	подпись

	контактный телефон _____________________________

дата

Обращение заявителя о предоставлении муниципальной услуги администрации Качугского МО, городское поселение

Проверка надлежащего оформления заявления о предоставлении муниципальной услуги, комплектности представленных заявителем документов (2 дня)

Документы, предусмотренные п.31 Административного регламента представлены заявителем самостоятельно в полном объеме

Требуется направление запроса в порядке межведомственного взаимодействия

Запрос и получение документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в порядке межведомственного взаимодействия (максимальный срок – 5 календарных дней)

Проверка соответствия заявления и представленных документов требованиям действующего законодательства (2 дня).

Представленные документы соответствуют требованиям действующего законодательства, административного регламента

Представленные документы не соответствуют требованиям действующего законодательства, административного регламента

- Подготовка проекта разрешения.

- Согласование проекта разрешения.

-Выдача разрешения. (2 дня)

- Подготовка проекта отказа в подготовке и выдаче разрешения.

- Согласование проекта отказа в подготовке и выдаче разрешения.

- Выдача отказа в подготовке и выдаче разрешения. (1 день)

Обследование объекта с выездом на место (2 дня)

4